NO.2012088                                         2013 年 2 月 20 日

各  位

会 社 名  川崎重工業株式会社
代表者名  取締役社長 長谷川 聰
（コード番号 7012  東京① 大阪① 名古屋①）
問合せ先  広報部

部長 西野 光生

（TEL.03-3435-2130）

社外取締役候補者について

川崎重工は、２０１３年２月２０日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補

者を内定しましたのでお知らせします。

記

□ 新任社外取締役候補者（６月下旬実施予定）※[ ]は社外における主な役職を示す。

もりた よしひこ

・取締役        森 田  嘉彦 ［一般財団法人海外投融資情報財団 理事長、

東京瓦斯（株）監査役、（株）三井住友銀行 顧問］

□別添資料

 ・新任取締役候補者の略歴

   別添１のとおり

以 上

（別添１）

経 歴 書

１．氏  名     森田 嘉彦（もりた よしひこ）

２．生年月日     1947 年(昭和 22 年)３月７日生 （65 歳）

３．最終学歴     慶應義塾大学経済学部 （1969 年卒）

４．経  歴

1969 年 ４月  日本輸出入銀行入行

1999 年 10 月  国際協力銀行専任審議役

2000 年 ４月    開発金融研究所長

2000 年 10 月  国際協力銀行理事

2004 年 10 月  国際協力銀行副総裁

2008 年 10 月  株式会社日本政策金融公庫代表取締役専務取締役

       国際協力銀行副経営責任者

2011 年 ６月  同退任

2011 年 12 月  株式会社三井住友銀行顧問（現職）

2012 年 ６月  一般財団法人海外投融資情報財団 理事長 (現職)

   東京瓦斯株式会社 監査役 (現職)

        現在に至る

５．所有株式数    ０株（2013 年１月 31 日現在）

以上

	森田さん.pdf
	経歴書_森田嘉彦氏_